
 
 
 
 

 

Het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres, in openbare vergadering bijeen 
d.d. 14 april 2022; 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van Avres van 24 maart 2022; 
 
 
 
BESLUIT: 
 
1. Het ambitiedocument en het voorkeurscenario definitief vast te stellen; 
2. De ambtelijke organisatie Avres opdracht te geven om scenario 2 (= scenario juist nu ontwikke-

len) - in nauwe samenwerking met de gemeenten - nader uit te werken in een uitvoeringsplan, 
waarbij ook aspecten uit de twee overige scenario’s zullen worden betrokken en een (revolve-
rend) ambitie-/ontwikkelfonds te ontwikkelen.    

 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten te Meerkerk in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van Avres van 14 
april 2022, 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Avres, 
 
 
 
 
 
E. Kraaijeveld,         P. Van Uitert, 
 
(Plv.) Voorzitter,                       Secretaris, 
  
 


